
144519-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144519-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki laboratoryjne – „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą 3 szt analizatorów 
parametrów krytycznych”
OJ S 49/2024 08/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą 3 szt analizatorów parametrów krytycznych”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „DOSTAWA ODCZYNNIKÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ 3 
SZT ANALIZATORÓW PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH”, zgodnie z opisem znajdującym się 
w części III SWZ, formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym 
formularzu ofertowym stanowiący załącznik 1a do SWZ oraz opisem wymagań minimalnych 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: 8f6673c8-84b1-4ea5-848d-e7b8ab88a89b
Wewnętrzny identyfikator: ZP/75/PN/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434520 Analizatory krwi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ul. 3-go Maja 13-15 
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 Pzp, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa Narodowego. 2. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
procedury określonej w art. 139 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. 3. W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych: - informacji z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/144519-2024


144519-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2, 4 Pzp sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, - oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 5 Pzp., o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 
1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; - oświadczenia wykonawcy 
o aktualności informacji zawartych oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp. w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania dotyczący art. 108 ust. 1 pkt. 3 - 6 Pzp . 
Jednocześnie Zamawiający żąda złożenia przez Wykonawcę oświadczenia o braku podstaw 
wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Wykonawcy zagranicznemu poświęcono pkt 
6 SWZ 4. Ofercie wspólnej poświęcono pkt 7 SWZ. 5. Zamawiający stosuje wytyczne art. 5k 
rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014). 6. Ze względu na ograniczoną liczbę 
znaków jakie można wprowadzić w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający przypomina, iż pełną 
informację w zakresie niniejszego postępowania można uzyskać pod adresem www.

 w tym w dokumentach postępowania, m.in. SWZ wraz z załącznikami.platformazakupowa.pl,
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą 3 szt analizatorów parametrów krytycznych”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „DOSTAWA ODCZYNNIKÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ 3 
SZT ANALIZATORÓW PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH”, zgodnie z opisem znajdującym się 
w części III SWZ, formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1, szczegółowym 
formularzu ofertowym stanowiący załącznik 1a do SWZ oraz opisem wymagań minimalnych 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/75/PN/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434520 Analizatory krwi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ul. 3-go Maja 13-15 
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 29/03/2024

http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl


144519-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 60%
Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy - 40%
Opis: Termin dostawy: od 11 do 14 dni – 0 pkt od 1 do 10 dni włącznie – 1 pkt Liczba punktów 
badanej oferty w ramach kryterium: Liczba punktów = (To/T max) x 100 x waga Gdzie: To – 
ilość punktów oferty badanej T max – najwyższa ilość punktów spośród ważnych ofert 
UWAGA: Zamawiający wymaga maksymalnego terminu dostawy – 14 dni. W przypadku, gdy 
Wykonawca w formularzu oferty nie poda terminu dostawy lub poda termin dostawy większy 
niż dopuszczony przez Zamawiającego, Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca gwarantuje 
maksymalny termin dostawy tj. 14 dni i przyzna Wykonawcy 0 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

6. Wyniki



144519-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 504 690,75 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: WERFEN POLSKA Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 504 690,75 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/75/PN/2023
Tytuł: DOSTAWA ODCZYNNIKÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ 3 SZT ANALIZATORÓW 
PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH
Data wyboru zwycięzcy: 22/02/2024
Data zawarcia umowy: 06/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 504 690,75 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 535 869,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


144519-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: 6482301274
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 13-15  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: zampubli@szpital.zabrze.pl
Telefon: 323704507
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0004
Oficjalna nazwa: WERFEN POLSKA Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5242750931
Adres pocztowy: ul. Prosta 67  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-838
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@werfen.com
Telefon: 22 336 18 00
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b25e6a55-da8a-4b4d-a2fb-1223a94a6211 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/03/2024 07:39:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 144519-2024
Numer wydania Dz.U. S: 49/2024
Data publikacji: 08/03/2024

mailto:zampubli@szpital.zabrze.pl
mailto:biuro@werfen.com

